CCXXXIIL.

Ad ma. A. archidiaconum Remensem. — Ul Dco
Zfa archiepiscopatum Bituricensem vocanti obe-
£,

(Anno 1136, Maio).
[PR2, ubi supra.]

INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei,di-
lecto filio su. ma. Remensi archidiacono, salutem
et apostolicam benedictionem.

Fidelis et sapiens dispensator talentum, quod, su-
scipit a Domino, nummulariis erogandum in suda-~
rio [non] reponit, sed potius pervigili studio et
summa diligentia elaborat, ut cum fructu multipli-
cato creditam sibi pecuniam Domino suo reconsi-

gnet. Ad hoc sammus pastor, Dominus noster Jesus C

Christus, sicut evangelica testatur aucloritas, B. Pe-
tro, tertio confitenti se eumdem Magistrum suum
diligere, tertio intulit : Pasce oves meas (Joan. xvir,
21). Unde colligitur quia qui diligit pascit, et qui
non diligit non pascit. Si ergo Dei Filius de secreto
Patris egressus est ad publicum nostrum, ut nobis
zterne beatitudinis pascua ministret, nullus Deo
placens praponere debet quielem suam utilitati
proximorum. Ceeterum, in Christo charissime fili,
scire te volumus quoniam nobilis et gloria Bituri-
censis Eeclesia, pontificis solatio destituta, perso-
nam tuam sibi elegit in pastorem el archiepisco-
pum. Vocat te Dominus, invitat Christus ut de sua
gratia tibi commissa preefatx Ecclesie filios foveas
et salutaribus disciplinis plenius informes. Nos igi-
tur quoque pracipue interest universa Ecclesie Dei
providere, et bonis studiis opem et consilium adhi-
bere, electionem ad te factam roborantes, auctori-
tate apostolica in remissionem peceatorum injungi-
mus libi, rogamus el praecipimus quatenus, omri
contradictione et excusatione submota, et tam gra-
tum Deo ministerium et tam gloriosum opus assu-
mas, ut, divina cooperante gratia et tuo anni-
tente studio, preefate Ecclesim prarogaliva inte-
gre conservetur, et populo salabriter consu-
latur.

(87) Altare de lvurio cum appendicio Ramocurth.
On peut conclure de 14 qu'il a existé auprés d'Iwuy

INNOCENTI II PAPE.
Quia ergo Dbituricensis clerus et populus pastoris A
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CCXXXIIL
Privilegium pro ecclesia S. Auberti Cameracensi.
(Anno 1136, Maii 31.)
|LE Gray, Glossaire, 39.)

INNocENTIUS episcopus, servus servorum Dei, di-
lectis filiis GALTERO abbati et filiis ecclesi® Sancti
Auberti qua in Cameracensi civitate sita est, eorum-
que successoribus regulariter substituendis in per-
petuum.

Officii nostri nos hortatur auctoritas pro Eccle-
siarum statu salagere ac earum quieti et utilitali
salubriter, aaxiliante Domino, providere. Dignum
namgque et honeslali conveniens esse cognoscitur
ut qui ad Ecclesiarum regimen assumpli sumus, eas
et a pravorum hominum nequitia tueamur et beati